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Šogad desmito gadu pēc kārtas norisinājās brīnišķīgais 
skrējiens “450 m dzīvespriekam”. Laiks mūs nelutināja, bet 
dzīvesprieku baudīt atnāca vairāk nekā 200 dalībnieces, 
arī jaunās māmiņas ar saviem mazuļiem ratiņos. 

Lielās talkas kustība Latvijā ir sākusies pirms 11 gadiem. Pirmā 
Lielā talka tika sarīkota 2008. gada 13. septembrī par godu 
Latvijas 90 gadu jubilejai. Talkas uzdevums pirms 10 gadiem – 
atkritumu savākšana, tātad tīra Latvija. Pirmās talkas galvenais 
mērķis bija padarīt Latviju un Baltijas jūras reģionu par tīrāko 
vietu pasaules kartē. Toreiz vienas dienas laikā 512 organizētās 
talkošanas vietās 364 pašvaldību teritorijās ap 50 tūkstoši 
talcinieku savāca vairāk nekā 260 tūkstošus atkritumu maisu.

Laikā, kad skolēni vēl steidz 
baudīt pēdējās pavasara 
brīvlaika dienas un gatavojas 
nākamajam mācību cēlienam, 
atskatāmies uz Salaspils 
1. vidusskolas audzēkņu 
olimpiāžu un konkursu 
panākumiem, kuru februārī 
un martā bija patiesi 
daudz. Iepriekšējā numurā 
informējām lasītājus par 
gaidāmo izglītības reformu 
novadā, kas paredz, ka 
turpmāk visus vidusskolēnus, 
kuri izlēmuši turpināt 
mācības Salaspilī, uzņems 
tikai 1. vidusskolā. Iestādes 
pērnā gada centralizēto 
eksāmenu rezultāti parādīja, 
ka tā ir labāko skolu vidū, 
arī skolēnu sasniegumi 
olimpiādēs vien divu mēnešu 
griezumā to vēlreiz apliecina. 

Dzīvespriecīgā skrējienā aizvadīta jau vesela 
desmitgade

Skrējienā piedalījās daudzas 
komandas, kuras bija īpaši gata-
vojušās, un īpaši izcēlās sniegavīru 
komanda no pirmsskolas izglītības 
iestādes “Jāņtārpiņš” ar savu atrak-
tīvo vadītāju Evitu Beļsku. Puķes 
bija uzplaukušas invalīdu biedrības 
meiteņu vainadziņos. Bija arī meža 
zvēri – vilks, lācis, citi mazāki zvēri-
ņi no PII “Saulīte”, kā arī vēl daudz 
izdomas bagātu skrējēju. Lai arī 
lietus līņāja un līņāja, ar gavilēm 
tika sveiktas gan daudzkārtējās, 
gan šā gada dalībnieces, dzimša-
nas dienas gaviļniece, vārda dienu 
īpašnieces, jaunākā skrējēja – 5 
mēnešus vecā Gabriela, pieredzes 
bagātākā dalībniece – 83 gadus 
vecā Vandas kundze un, protams, 
arī Kristiāna Ozoliņa, kura finišēja 
pirmā. Apsveiktas tika arī iepriek-
šējo gadu skrējienu uzvarētājas. 
Uz jautājumu, vai turpinām vēl 
šādu pasākumu, ar skaļām ovāci-
jām viennozīmīgi visas sauca: “Jā”. 

Arī šis skrējiens notika, patei-

coties palīgiem un atbalstītājiem: 
vispirms paldies Salaspils novada 
pašvaldībai, Pašvaldības policijai, 
Komunālajam dienestam, Salaspils 
sporta namam un Nacionālajam 
botāniskajam dārzam. Īpašs pal-
dies uzņēmumiem “Maxima”, 
“Euroaptieka”, “Lattims” un kafej-
nīcai “Maruss”. Spēku skrējējām 
deva arī vitamīni "Vitiron". Daudzus 
gadus šis pasākums tiek rīkots kopā 
ar Sociālo centru, tāpēc izsaku dziļu 
pateicību centra darbiniecēm par 
neatlaidību, izdomu un lielo iztu-
rību. Paldies Andrejam Svilānam 
par veiksmīgo pasākuma vadīša-
nu un Vitālijam Berezņevam par 
dalībnieču iesildīšanu un starta 
došanu. Paldies reģistrācijas mei-
tenēm Ausmai Brušķevicai un Ievai 
Stalidzānei. Uz tikšanos 2020. gada 
martā! Lai dzīvespriecīga un ener-
ģiska vasara!

Jūsu Malda Caune,
skrējiena patronese  

jau 10 gadus

Lielā talka kā iespēja

Šobrīd Lielās talkas mērķis jau ir 
ar skatu nākotnē – vides sakārtoša-
na, jaunrade.  

Talkā var ne tikai vākt atkritu-
mus, attīrot dabu: mežus, ūdens-
malas, ceļmalas.

Der rūpīgi palūkoties arī uz tik 
ierasto vietu, kur dzīvojam, un 
atcerēties principu, ka pārmaiņas 
vajag sākt ar sevi, ar savu dzīves 
vietu un vistuvāko apkārtni.

Viss sākas ar atbildību par vietu, 
kur dzīvojam, kuru uzskatām par 
savu. Tikai tad rodas vajadzība 
iesaistīties un darboties, lai šī vieta 
kļūtu mūsu cienīga.

Jau vairākus gadus Salaspils 
novada pašvaldība velta daudz 

resursu pilsētvides iekārtošanai – 
top jauni skvēri un labiekārtotas 
ielas ar apstādījumiem, krastma-
las, rotaļu un sporta laukumi. Aprīlī 
mūsu pilsētā atkal uzziedēs krāšņas 
tulpju dobes, saplauks parkos un 
ielās ierīkotie  apstādījumi. 

Komunālais dienests visu gadu 
rūpējas, lai pašvaldības teritorijas  
visā novadā būtu tīras un sakoptas.

Privātmāju rajonos gandrīz katrs 
īpašnieks cenšas iekārtot un uztu-
rēt  skaistu savu pagalmu un dārzu, 
veido dzīvžogus, kopj augļu kokus, 
stāda puķes. Jo šo vietu uzskata par 
savu un labi zina, ka neviens cits 
viņa vietā nedarīs. 

turpinājums 3. lpp.

Februāris un marts skolēniem 
vainagojies ar izciliem panākumiem 
olimpiādēs un konkursos

Sevi jau atkal ir pierādījis 
1.  vidusskolas 9.  b klases sko-
lēns Artis Vijups, izcīnot vienu no 
divām zelta medaļām Latvijas 
32. informātikas olimpiādes valsts 
kārtā, kurā tika noskaidroti labā-
kie jaunie programmētāji. Tā noti-
ka 27. un 28. februārī Jūrmalā. 
Kopā ar Arti šajās dienās bija un, 
iespējams, visciešāk īkšķi turē-
ja skolotāja Ieva Hermane. Šis 
šogad nav Arta vienīgais panā-
kums. Puisis ir ieguvis absolūto 
pirmo vietu arī Valsts matemāti-

kas olimpiādē, izcīnot teju maksi-
mālo punktu skaitu. Paldies sko-
lotājām Zandai Nelsonei un Aigai 
Priedniecei! Savukārt novadu ģeo-
grāfijas un ķīmijas olimpiādēs izcī-
nītas otrās vietas. Patiesi lepo-
jamies, ka mūsu skolā mācās tik 
izcili skolēni. Atgādinām, ka pērn 
vasarā Artis Vijups ieguva bron-
zas medaļu Eiropas informātikas 
olimpiādē. 

Savukārt Nikam Stafeckim 
no 12.  klases un Aleksandrai 
Kasakovskai no 11.  b klases ģeo-
grāfijas olimpiāde vainagojās ar 
pirmo vietu un ceļa zīmi uz valsts 

olimpiādi. Par to paldies skolotājai 
Brigitai Mežgalei-Turlajai!

13.  februārī 1.  vidusskolā noti-
ka novadu apvienības sākumsko-
las matemātikas olimpiāde, pulcē-
jot 142 dalībniekus no 18 skolām. 
No mūsu skolas godalgoto trijnie-
kā vietas izcīnīja Mārtiņš Razgals 
(1.  vieta), Matīss Začs (2.  vieta), 
Paulīna Vališevska (3.  vieta), 
bet atzinību izpelnījās Madara 
Upeniece, Aleksandrs Geižāns, 
Ketrina Novicka un Dārta Dāne. 
Paldies skolotājām Diānai Penkai, 
Ingai Zīlei, Annai Zālītei, Agitai 

Artis Vijups (otrais no labās) gandarīts par sasniegumiem informātikas  
olimpiādē. 		                 Foto: Latvijas informātikas olimpiāde

Sporta nama direktora Vitālija Berezņeva uzmundrinātas, skrējienā pretim dzīvespriekam devās vairāk nekā  
200 dalībnieces. 



Salaspils  novada dzimtsarakstu  
nodaļā no 01.02.-28.02.2019.:
Reģistrēti 11 jaundzimušie (5 zēni un 6 meitenes):  
Ance, Alise, Gabriels, Emīlija, Enija, Valters Pauls, 
Svens, Kristofers, Marks, Sofija, Alise.
Noslēgtas 4 laulības.
Mūžībā aizgājuši: 
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DOMES SĒDES

28. februāra kārtējā domes sēde
Apstiprināti saistošie noteikumi 

“Salaspils novada pašvaldības kapsē-
tu darbības un uzturēšanas saistošie 
noteikumi” un “Par pašvaldības node-
vu par būvatļaujas izdošanu vai būv-
niecības ieceres akceptu, izdarot atzī-
mi paskaidrojuma rakstā vai apliecinā-
juma kartē”. Spēkā tie stāsies likumā 
noteiktajā kārtībā.

Izskatot jautājumu par budžeta 
līdzekļu izlietojumu un pamatojoties 
uz saistošajiem noteikumiem “Par 
atbalsta sniegšanu Salaspils nova-
da sporta organizācijām un individu-
ālajiem sportistiem”, akceptē 1400 
eiro piešķiršanu karatē skolai “LKKL 
Salaspils” komandas dalībai starptau-
tiskajās sacensībās “Bērnu un jaunie-
šu Pasaules Karatē čempionāts” Tokijā.

Apstiprina Daugavas muzeja suve-
nīra – magnēta ar muzeja attēlu pār-
došanas cenu – 2 eiro.

Izdarīti grozījumi kultūras pasākumu 
līdzfinansēšanas kārtībā, aizstājot kul-
tūras namu “Rīgava” ar Salaspils kul-
tūras namu.  

Nolemj piešķirt pašvaldības līdzfi-
nansējumu šādiem kultūras projektiem:

• “Vokālā ansambļa “Vālodzītes 
puišu trio” dalība starptautiska mēro-
ga konkursā “Malahitovaja škatulka” 
Sanktpēterburgā” 700 eiro apmērā;

• “Etnogrāfiskais ceļojums uz 

Ukrainas Karpatiem, garīgās mūzikas 
festivālu “ГУЦУЛЬСКАЯ ТРIИЦЯ”” jauk-
tajam korim “Elpa” 700 eiro apmērā;

• “Vokālā ansambļa “Dzeltenā zem-
ūdene” sadraudzības koncertprogram-
ma Norvēģijā, Oslo un Bergenas pilsē-
tā”  700 eiro apmērā; 

• “Simts un viena sēkla “Saimes” 
dabas skaistuma, veselības un māks-
las laboratorijai”  146 eiro apmērā.

Ņemot vērā pētījumu ”Optimālā 
vispārējās izglītības iestāžu tīkla 
modeļa izveide Latvijā” un pamato-
joties uz Vispārējās izglītības likumu, 
nolemj no 2019.gada 1. septembra 
neatvērt 10. klasi Salaspils 2. vidus-
skolā un nosaka, ka no 2021. gada 
1. septembra 2. vidusskola nerealizē 
izglītības programmas vidējās izglītī-
bas pakāpē (10.-12. klase).

Izsludinātas šādas iepirkumu 
procedūras:

• “Brauktuvju uzturēšana un kopša-
na Salaspils novada teritorijās, kurās 
izstrādāti detālplānojumi, un to pie-
braucamajos ceļos 2019. gadā”;

• “Pašvaldības šķemboto un gran-
tēto ielu un ceļu uzturēšana 2019.
gadā” ”;

• “Būvniecības dokumentācijas 
izstrāde un autoruzraudzība objektam 
„Bērzu birzs labiekārtošana par mie-
rīgās atpūtas teritoriju ar apstādīju-
miem” (atkārtota). 

Nolemj uzstādīt ceļa zīmi Nr.302. 
“Braukt aizliegts” pie Salaspils 1. 
vidusskolas iebrauktuves, Lauku ielā 1.

Akceptē paredzētās darbības "Rīgas 
apvedceļa A4 Baltezers – Saulkalne 
posma ~0,3 km līdz ~18,9 km pār-
būve" pirmo alternatīvu – pamatva-
riantu, kas paredz īstenot ceļa izbūvi, 
nodrošinot savienojumus ar esoša-
jiem ceļiem, ar nosacījumu, ka VAS 
“Latvijas Valsts ceļi” ievēro visus – 
gan ziņojumā paredzētos, gan biroja 
noteiktos obligātos nosacījumus, ar 
kādiem darbība ir īstenojama. 

Nolemj uzsākt detālplānojuma izs-
trādi Salaspils pilsētas administratīv-
jam centram un tam piegulošajai teri-
torijai un apstiprina darba uzdevumu 
detāplānojuma izstrādāšanai.

Nodod pilnveidoto nekustamā  īpa-
šuma Tilderu iela 2 Salaspilī detālplā-
nojuma redakciju  publiskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai un 
nosaka minētā īpašuma detālplānoju-
ma publiskās apspriešanas termiņu no 
2019.gada 11. marta līdz 2019.gada 
1.aprīlim.

Apstiprina zemes ierīcības projek-
tu nekustamā īpašuma Dzērvju iela 2 
sadalīšanai, izveidojot šādus nekusta-
mos īpašumus:

• Dzērvju iela 2; nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķis – individuālo dzī-
vojamo māju apbūve;

• Dzērvju iela 2A; nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķis – individuālo dzī-
vojamo māju apbūve.

Nolemj ierosināt no fiziskai per-
sonai piederošā nekustamā īpašuma 
Zemeņu iela 8 atdalīt daļu un mainīt 
to pret pēc cenas līdzvērtīgu zemes-
gabalu, kas tiks atdalīts no pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma Zvanu 

iela 5B. 
Nosaka, ka pašvaldības īpašumā 

esošais nekustamais īpašums “Getliņi 
156” Salaspils novadā nav nepiecie-
šams pašvaldībai vai tās iestādēm to 
funkciju nodrošināšanai, tādēļ nodod 
to atsavināšanai individuālās apbū-
ves vajadzībām, piemērojot pārdoša-
nu izsolē, nepiemērojot pretenden-
tu atlasi.

Nosaka, ka pašvaldības īpašu-
mā esošais nekustamais īpašums – 
starpgabals Mazā Gaismas iela 3 nav 
nepieciešams pašvaldībai vai tās iestā-
dēm to funkciju nodrošināšanai, tādēļ 
nodod to atsavināšanai, nosakot, ka 
zemes starpgabala atsavināšanai ir 
tiesīgi pieteikties tikai šī starpgabala 
pierobežnieki. 

Nodod nomā domājamās daļas 
no zemesgabala Nometņu ielā 44 
samērīgi kopīpašumā esošo dzīvok-
ļu platībai.

Nodod nomā privātpersonai uz 30 
gadiem pašvaldības īpašumā esošo 
zemesgabalu Madaru iela 4A Aconē uz 
zemes gabala esošo ēku uzturēšanai.

Piekrīt no nekustamā īpašuma 
“Cekule 279/292” atdalīt zemes vie-
nību, to izveidojot kā patstāvīgu īpa-
šumu, piešķirot zemes vienībai un uz 
tās esošajai ēkai adresi “Cekule 292” 
un nosakot nekustamā īpašuma lieto-
šanas mērķi – individuālo dzīvojamo 
māju apbūve. Savukārt paliekošajam 
zemes gabalam saglabā esošo nekus-
tamā īpašuma lietošanas mērķi un 
piešķir adresi “Cekule 279”.

Maina nekustamā īpašuma 
“Zaķupļava” Salaspils pagastā nekus-
tamā īpašuma lietošanas mērķi – no 
“individuālo dzīvojamo māju apbū-
ve” uz “dabas pamatnes, parki, zaļās 

zonas un citas rekreācijas nozīmes 
objektu teritorijas, ja tajās atļautā 
saimnieciskā darbība nav pieskaitāma 
pie kāda cita klasifikācijā norādīta lie-
tošanas mērķa”.

Maina nekustamā īpašuma Krasta 
iela 7 nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķi- no “individuālo dzīvojamo 
māju apbūve” uz “neapgūtā individu-
ālo dzīvojamo māju apbūves zeme”.

Maina nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķi zemes gabalam Diānas iela 
5 no “neapgūta individuālo dzīvojamo 
māju apbūves zeme” uz  “individuālo 
dzīvojamo māju apbūve”.

Nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzī-
vojamām telpām Raiņa ielā 17a un 
izīrē tās vientuļajam pensionāram.

Pamatojoties uz saistošajiem notei-
kumiem “Par Salaspils novada paš-
valdības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, izīrē dzīvojamo platību 
Dienvidu ielā 5 k.3.

Pamatojoties uz  domes lēmumu 
„Par palīdzību krīzes situācijā nonā-
kušām ģimenēm ar nepilngadīgiem 
bērniem”, turpina izīrēt dzīvojamās 
telpas Skolas ielā 7 sievietei ar diviem 
bērniem. 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti vairā-
ki privātpersonu iesniegumi par NĪN 
maksāšanas paziņojumu apstrīdē-
šanu. Pamatojoties uz likumu “Par 
nekustamā īpašuma nodokli” un sais-
tošajiem noteikumiem “Par nekusta-
mā īpašuma nodokli Salaspils nova-
dā”, dome šos maksāšanas paziņoju-
mus atstāj par spēkā esošiem.

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā 
nekustamā īpašuma nodokļa parā-
du un nokavējuma naudas par īpašu-
miem “Getliņi 153”, Čiekuru iela 13, 
Daugavkrastu iela 7 un “Zivju ferma”.

Briede Valentīna	 12.11.1927. – 31.01.2019.
Sergejevs Gerasims	 10.03.1935. – 01.02.2019.
Zvirgzdiņš Dainis	 23.01.1947. – 02.02.2019.
Andrejeva Svetlana	 05.01.1981. – 02.02.2019.
Naglis Aivars	 10.12.1951. – 03.02.2019.
Ķuņķe Lidija	 24.01.1934. – 06.02.2019.
Rūtiņa Ināra	 26.10.1957. – 06.02.2019.
Kikinas Enriks	 13.09.1936. – 06.02.2019.
Upeniece Ārija	 15.06.1949. – 06.02.2019.
Jurovska Valentīna	 30.11.1945. – 09.02.2019.
Bokānova Tamāra	 20.06.1929. – 11.02.2019.
Švaglis Sergejs	 31.07.2018. – 11.02.2019.
Trifanovs Vjačeslavs	 27.06.1967. – 12.02.2019.
Lapinska Marija	 16.06.1926. – 12.02.2019.
Varslavāne Skaidrīte	 17.02.1943. – 15.02.2019.
Vasiļjeva Ņina	 26.12.1928. – 15.02.2019.
Čerņajeva Roza	 11.01.1930. – 16.02.2019.
Burbo Zinovijs	 17.07.1938. – 17.02.2019.
Gordijenko Viktors	 27.04.1944. – 26.02.2019.
Dmitričonoka Jeļena	 27.07.1935. – 27.02.2019.
Pizāne Vija	 25.09.1965. – 28.02.2019.

Salaspils novada dome 2019.gada 28.februārī pieņēma lēmumu (sēdes protokols Nr. 
5, 13.§) ,,Par detālplānojuma projekta nekustamā īpašuma Tilderu iela 2 teritorijā 
pilnveidotās redakcijas  nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.

Salaspils novada domē 2019.gada 14. februārī ir pieņemts lēmums „Par lokālplānojuma kā 
Salaspils novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādāšanu nekustamā īpašuma ,,Saulstari” 
teritorijā, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu”  (sēdes protokols Nr. 4, 11.§). 

Tikai martā var pieteikties pirmā 
pusgada braukšanas izdevumu 
kompensācijas saņemšanai
Atgādinām, ka atbilstoši Salaspils novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 11/2011 „Braukšanas maksas atvieglojumi 
braukšanai ar sabiedrisko transportu un to saņemšanas kārtība 
Salaspils novadā” tikai martā var pieteikties 2019. gada pirmā 
pusgada braukšanas izdevumu kompensācijas saņemšanai 
braukšanai uz novada centru vai mazdārziņiem ārpus 
pilsētas teritorijas. Braukšanas izdevumu kompensācijai var 
pieteikties Salaspils novadā deklarēti nestrādājošie pensionāri, 
politiski represētas personas, nestrādājošie 3.grupas invalīdi 
un Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanas dalībnieki, 
ja uz viņiem attiecas vismaz viens no šiem kritērijiem:

- persona dzīvo un ir deklarēta Salaspils novadā ārpus Salaspils pilsētas 
robežas;

- persona ir deklarēta un dzīvo Salaspils pilsētas teritorijā, kuru ierobežo 
Dzērveņu, Vālodzes, Cīruļu, Briežu, Brūkleņu ielas (Purva apbūves teritorija);

- persona, kura deklarēta un dzīvo Salaspils pilsētas teritorijā un kurai īpašu-
mā vai tiesiskajā valdījumā ir nekustamie īpašumi esošo vai bijušo dārzkopības 
sabiedrību teritorijās vai kura nomā pašvaldības zemi piemājas palīgsaimnie-
cības vajadzībām ārpus Salaspils pilsētas teritorijas. Šīs personas kompensāciju 
var saņemt braukšanai par pusgadu vasaras sezonā.

Sīkāka informācija www.salaspils.lv. 

Lai atbalstītu sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu īstenošanu Salaspils 
novadā, veicinātu iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, 
Salaspils novada pašvaldība izsludina Nevalstisko organizāciju (turpmāk – NVO) projektu 
konkursu. Projekta pieteikumu pieņemšana notiek līdz 2019. gada 2. aprīlim.

Paziņojums par detālplānojuma pilnveidotās 
redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai

Detālplānojuma pilnveido-
tās  redakcijas  publiskās apsprieša-
nas termiņš noteikts no 2019.gada 
11.marta līdz 2019.gada 1.aprīlim.

Ar pilnveidoto detālplānojuma 
redakciju līdz 01.04.2019. iespējams 
iepazīties:

• Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla www.geolatvija.lv sadaļā 
“Teritorijas attīstības plānošana”;

• www.salaspils.lv;
• Salaspils novada domes Klientu 

apkalpošanas centrā, Līvzemes ielā 8.
Detālplānojuma pilnveidotās 

redakcijas publiskās apspriešanas 
sanāksme notiks 2019.gada 18.martā 
plkst. 17.00 Salaspils novada domes 
ēkā. 

Rakstiskus priekšlikumus par piln-
veidoto detālplānojuma redakciju 

iespējams iesniegt Klientu apkalpo-
šanas centrā, Līvzemes ielā 8 katru 
darba dienu vai nosūtīt elektroniski 
uz e-pasta adresi dome@salaspils.lv 
līdz 2019.gada 1.aprīlim.

Papildu informāciju var iegūt, sazi-
noties ar detālplānojuma izstrādes 
vadītāju Līgu Villeri-Madzuli (tālr. 
67981068, e-pasts: liga.villere@
salaspils.lv).

Paziņojums par lokālplānojuma  izstrādes uzsākšanu 
nekustamā īpašuma ,,Saulstari” teritorijā

Lokālplānojuma izstrāde ir uzsāk-
ta ar mērķi  veikt grozījumus Salaspils 
novada teritorijas plānojumā, nekus-
tamā īpašuma “Saulstari” zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 
80310040009 teritorijā,   mainot esošo 
teritorijas plānojumā noteikto funkcio-
nālo zonējumu no lauksaimniecības 
un meža teritorijas uz rūpnieciskās 

apbūves teritoriju, kurā atļauta derīgo 
izrakteņu ieguve, pamatojot teritorijas 
plānojuma grozījumu nepieciešamību. 

Plānošanas dokumenta ierosinā-
tāji ir fiziskas personas, un to iecere 
ir minētajā teritorijā izveidot derīgo 
izrakteņu karjeru smilts un dolomīta 
rūpnieciskai ieguvei.

Informāciju par lokālplānojuma izs-

trādi interesenti var saņemt Salaspils 
novada domē, Līvzemes ielā 8 vai 
sazinoties ar lokālplānojuma izstrā-
des vadītāju, teritorijas plānotāju Līgu 
Villeri-Madzuli un teritorijas plānotāju 
Daci Griķi (tālrunis 67981068), kā arī 
sekojot informācijai www.salaspils.
lv vai Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla www.geolatvija.lv.

Izsludināts NVO projektu konkurss

Projekta dokumentu oriģinā-
lus iesniedz personiski vai nosūta 
pa pastu Salaspils novada pašvaldī-
bas  Apmeklētāju apkalpošanas cen-
tram Līvzemes ielā 8 ar norādi “NVO 
projektu līdzfinansēšanas konkursam” 
(projekta pieteikumam kopā ar tam 
pievienotajiem dokumentiem jābūt 

cauršūtam un lapām sanumurētām). 
Dokumentus var iesniegt arī elektro-
niska dokumenta veidā parakstītus 
ar drošu elektronisko parakstu saska-
ņā ar normatīvajiem aktiem par elek-
tronisko dokumentu apriti, nosūtot 
uz dome@salaspils.lv.

Konsultācijas par projekta pietei-

kumu sagatavošanu sniedz Salaspils 
novada pašvaldības Attīstības daļas 
projektu vadītājs Aigars Jaunkalns 
(aigars. jaunkalns@salaspils. lv; 
67981028).

NVO projektu līdzfinansēšanas kon-
kursa nolikums un pieteikuma veidla-
pa pieejama www.salaspils.lv.
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20. martā tieši Salaspilī tiks ielikts pamatakmens Latvijā 
pirmajai saules enerģijas centralizētās siltumapgādes 
sistēmai. Šobrīd jau pašvaldības uzņēmumā SIA “Salaspils 
Siltums” tiek veikti sagatavošanās darbi, lai uzstādītu 
1720 saules kolektorus ar kopējo aktīvo laukumu 21 
595 m2. Šī būs viena no lielākajām saules enerģijas 
centralizētās siltumapgādes sistēmām Eiropā.

Pamatojoties uz 2010. gada 9. marta Ministru kabineta 
noteikumiem par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli, autoceļu vai 
to posmu sarakstus, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas 
klases ziemas sezonai (no 1. novembra līdz 31. martam) un 
vasaras sezonai (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim), pašvaldību 
autoceļiem apstiprina attiecīgā pašvaldība. Tādēļ 14. marta 
Salaspils novada domes sēdē tika apstiprināti aktuālie 
novada ielu un autoceļu uzturēšanas klašu saraksti ziemas un 
vasaras sezonām. Ar tiem var iepazīties www.salaspils.lv. 

Straujiem soļiem esam iesoļojuši pavasarī. Sākot ar 1. maiju, Tūrisma informācijas centram 
(turpmāk – TIC) stāsies spēkā vasaras darba laiks – no 9.00 līdz 18.30 un arī brīvdienās 
strādāsim no 10.00 līdz 16.00, bet tikmēr atskatāmies uz pagājušā gada statistiku. 

Prasības:
•	 augstākā juridiskā izglītī-

ba (vismaz bakalaura grāds tiesību 
zinātnēs);

•	 teicamas valsts valodas 
zināšanas;

•	 labas zināšanas un izpratne dzī-
vokļu jautājumu nozarē un par tās 
darbību regulējošiem normatīvajiem 
aktiem;

Komunālais dienests aicina darbā sezonas 
strādnieku (apstādījumu kopšanā un ierīkošanā)

Līdz šī gada 30. martam ir jāveic ikgadējā bērnu 
pārreģistrēšana uzņemšanai Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs. Vecākiem jāierodas 
personīgi  Valsts un pašvaldības vienotajā klientu 
apkalpošanas centrā, ņemot līdzi iepriekš izsniegto 
rindas reģistrācijas kartīti vai tās kopiju. Šajā reģistrācijas 
kartītē tiks izdarīta atzīme par pārreģistrācijas faktu.

TIC rīko arī tādus pasākumus kā foto orientēšanās sacensības, kas pulcē  
dalībniekus ne tikai no Salaspils.

Tūrisma informācijas centrs apkalpo  
vairāk nekā 6000 klientus gadā

Gada laikā kopā esam apkalpojuši 
6615 klientu, no kuriem lielākā daļa 
apkalpoti klātienē, bet 225 ar tele-
fona starpniecību un 135 klienti tika 
konsultēti saziņā ar e-pastu. Tas nozī-
mē, ka TIC uzņem vidēji 26 cilvēkus 
dienā, kas ienāk ik pēc 20 minūtēm. 
Salīdzinot ar 2017. gada statistiku, 
tūrisma interesentu skaits ir audzis 
par 110 cilvēkiem. 

Vērtējot Latvijas ceļotāju un ārval-
stu tūristu apmeklējuma attiecību, 
varam secināt, ka pagājušajā gadā 
klātienē esam uzņēmuši 93% Latvijas 

ceļotāju jeb 5798 interesentu un 7% 
ārvalstu tūristu jeb 457 interesentu. 
Salaspils novada tūrisma piedāvā-
jums visvairāk saista ceļotājus no kai-
miņvalstīm – Lietuvas un Igaunijas, 
kā arī no citām valstīm, piemē-
ram, Vācijas, Apvienotās Karalistes, 
Somijas un pat ASV. 

Tūrisma centra apmeklētāji no 
Latvijas labprāt iegādājas suvenī-
rus ar Salaspils simboliku, turpretim 
ārvalstu ceļotājus piesaista amatnie-
ku skapis, kur apskatāmi mūsu nova-
da amatnieku ražojumi.

Jautājumi, ar kuriem vēršas Tūrisma 
informācijas centrā, ir daudz un dažā-
di. Kā viens no galvenajiem jautā-
jumiem ir tūrisma apskates objektu 
klāsts Salaspils novadā, bet topā ir 
arī jautājumi par ēšanas un izklaides 
iespējām, transporta pakalpojumiem, 
tūrisma maršrutiem, ekskursijām un 
velomaršrutiem, kā arī TIC organizē-
tajiem pasākumiem u.c. Šajā gadīju-
mā var pieminēt, ka Salaspils memo-
riāls ir apskates objekts, kas vilina 
vienlīdz kā Latvijas, tā ārvalstu ceļo-
tājus, lielu interesi ir raisījusi atjauno-

tā ekspozīcija.
Aicinām iepazīt un lepoties ar 

savu novadu, aicināt citus to iepazīt! 
Tūrisma informācijas centrs arī šogad 
plāno organizēt aktivitātes. Kādas? 
Sekojiet Facebook: @salaspilstic, 

Instagram: @salaspilsvisit un mājas-
lapā www.visit.salaspils.lv! 

Laura Siliņa, 
TIC klientu konsultante

Ieva Tumana, 
tūrisma organizatore

Salaspils pašvaldības dzīvokļu fonds aicina 
pieteikties uz jurista amatu

•	 labas datora lietošanas iemaņas; 
•	 labas saskarsmes un komunikā-

cijas prasmes; 
•	 precizitāte, operativitāte, augsta 

atbildības izjūta;
•	 spēja atbildēt par uzdotā darba 

norisi, rezultātiem un par paša pie-
ņemtajiem lēmumiem;

•	 pieredze jurista darbā valsts 
un/vai pašvaldību institūcijās, kā arī 

iepriekšēja pieredze, pārstāvot darba 
devēju tiesu iestādēs dos pretenden-
tam priekšrocību.

Atbilstošu prasībām CV un pie-
teikuma vēstuli līdz 2019. gada 26. 
martam (ieskaitot) lūdzam sūtīt uz 
e-pastu dzivoklu.fonds@salaspils.lv. 
Uzziņas pa tālruni 67947414. 

Sīkāka informācija par vakanci 
www.salaspils.lv.

Tiks ielikts pamatakmens 
Latvijā pirmajai saules enerģijas 
centralizētās siltumapgādes sistēmai

Vērienīgā projekta ietvaros tiks 
uzstādīts saules kolektoru lauks ar 
akumulācijas tvertni, kas ļaus siltu-
ma ražošanā izmantot saules ener-
ģiju. Papildu tam, palielinot atjau-
nojamo energoresursu izmantoša-
nu, tiks uzbūvēta arī jauna šķeldas 
katlumāja.“Salaspils Siltums” rekorda 
īsā laikā ir spējis izaugt no ierindas 
postpadomju katlumājas līdz pasaules 
līmeņa siltumapgādes uzņēmumam. 
Ir paveikta vērienīga centralizētās sil-

tumapgādes sistēmas modernizācija, 
kas ļāvusi no dabasgāzes pāriet uz 
vietējo atjaunojamo enerģijas resursu 
– šķeldu, tādējādi samazinot negatī-
vo ietekmi uz vidi. “Salaspils Siltuma” 
panākumi ir pamanīti un augstu novēr-
tēti ne tikai Latvijas un Eiropas mēro-
gā, bet arī pasaulē. 2017. gadā uzņē-
mums saņēma prestižo Vispasaules 
centralizētās enerģijas klimata balvu 
(Global District Energy Climate Award) 
kategorijā “Modernizācija”.

Apstiprināti novada ielu un ceļu 
uzturēšanas klašu saraksti

Minētie saraksti ir saskaņoti ar VAS 
“Latvijas Valsts ceļi” un katru gadu 
tiek koriģēti, ja ir veikta ielu un ceļu 
būvniecība vai mainās īpašnieks. 
Publicēšanas brīdī atsevišķu ielu un 
ceļu segumu veidi var neatbilst to fak-

tiskajam stāvoklim, piemēram, esoša-
jā gadā ir noasfaltēta iela, bet sarakstā 
tā atzīmēta ar šķembu segumu. Šādas 
izmaiņas publicējamajos sarakstos tiks 
veiktas pakāpeniski pēc saskaņošanas 
ar VAS “Latvijas Valsts ceļi”.

Līdz 30. martam bērni jāpārreģistrē 
rindā uz vietu pirmsskolas  
izglītības iestādēs

Apmeklētāju apkalpošanas centra 
darba laiks:

•	 pirmdienās 8.00 – 19.00;
•	 otrdienās, trešdienās, ceturtdie-

nās 8.00 – 18.00;
•	 piektdienās 8.00 – 14.00.
Ja vecāki nevar ierasties VPVKAC, 

tad iesniegumu par pārreģistrāciju 
var sūtīt:

•	 pa pastu – Salaspils novada 

dome, Līvzemes iela 8, Salaspils, LV 
- 2169;

•	 uz e-pastu  dome@salaspils.
lv. Šajā gadījumā vecāks tiek infor-
mēts par pārreģistrācijas iesnieguma 
saņemšanu arī pa e-pastu.

Pārreģistrācijas iesnieguma veid-
lapu un sīkāku informāciju meklējiet 
www.salaspils.lv.  

Pretstatā tam mūsu novadā vēl 
ir daudz nekoptu kaktu – vietu, 
kur redzamas gruvešu un mēslu 
kaudzes. Katra no tām ir kādam 
īpašniekam piederoša, aizmirsta 
vai pamesta teritorija. Kāds būs 
pavasaris un vasara tajos daudzdzī-
vokļu namu pagalmos, kuros ilgus 
gadus netiek veikta nekāda kopša-
na? Bedraini ceļi un salauztas rotaļu 
iekārtas, neremontēti soliņi, sadru-
pušas vai zemē iegrimušas gājēju 
celiņu plāksnes, nonīkuši agrāk vei-
dotie apstādījumi? 

Ir darbi, ko var paveikt talkā dažās 
stundās un kam nav nepiecieša-
mi lieli ieguldījumi, tikai vēlēša-
nās strādāt, vienkārši darba rīki un 
neliela prasme, piemēram, iedzīvo-
tāji savā kopīgajā īpašumā – pagal-
mā var atjaunot zālienus, pielīdzi-
not bedres, piesējot nobradātās vie-
tas gar celiņiem, atjaunot noveco-
jušus dekoratīvos krūmus, izzāģēt 
kokiem nokaltušos un traucējošos 
zarus, apgriezt vai atjaunināt dzīv-
žogus, apkopt puķu dobes: papildi-
nāt tās ar augsni un izveidot glītas 
dobju apmales, veikt ceru sadalīša-
nu un pārstādīšanu, betona plākšņu 
celiņiem veikt plākšņu līmeņošanu, 
iegrimušās plāksnes pacelt, izvei-
dot kārtīgas celiņu malas, pagal-
mu bērnu laukumos pārbaudīt rota-
ļu iekārtu drošību, salabot bojātās 
konstrukcijas un veikt pārkrāsoša-
nu košos toņos, papildināt smilšu 
slāni zonās ap rotaļu iekārtu betona 
pamatiem, smilšu kastēm izveidot 
pārsegus, lai pasargātu no piesār-
ņošanas (kaķiem u.c. dzīvniekiem), 
salabot veļas žāvētavas konstrukci-
jas un jumtus, soliņu dēļus, skrūves 
un veikt pārkrāsošanu košos toņos.

Daudzus no šiem darbiem var 
paveikt pavasara talkā, ja vien ir 
vēlēšanās kaut ko paveikt, izdarīt 

Lielā talka kā iespēja
turpinājums no 1. lpp.

Prasības kandidātam:
• Profesionālā vai vidējā izglītība;
• Iepriekšēja darba pieredze labiekārtošanas darbos;
• Prasme strādāt komandā.
Iestāde piedāvā: stabilu atalgojumu.
Atbilstoši prasībām CV nosūtīt līdz 2019. gada 1. aprīlim uz   
e-pastu  komunalais.dienests@salaspils.lv.

Tālrunis informācijai  26455635; 26541875.

pašu rokām: 
• ieraudzīt, pamanīt, ka kaut kas 

nav kārtībā;
• gribēt un vēlēties  mainīt, 

uzlabot;
• uzzināt, jautāt, ko un kā var 

darīt, konsultēties;
• organizēt, aicināt, rosināt kai-

miņus, draugus;
• plānot veicamos darbus, nepie-

ciešamos resursus, darba rīkus;
• iet un izdarīt;
• nosvinēt kopā!
Klāt atkal jauns pavasaris –  laiks, 

kad daba mostas un sāk jaunu dzī-
ves ciklu. Dabiski, ka cilvēks arī saro-
sās labiem darbiem un vēlas paveikt 
ko vērtīgu – kļūt labāks un tīrāks.

Lai Lielā talka ikvienam no mums 

kļūst kas vairāk nekā tikai atkritu-
mu vākšana, bet gan ikdienas para-
dums un dzīvesveids vides saglabā-
šanas labā ik dienu! 

Daiga Veinberga,
Salaspils novada domes 

ainavu arhitekte
Daudzdzīvokļu māju iedzīvotā-

ji! Ja esat sarosījušies un apņē-
mušies Lielajā talkā vai arī kādā 
citā dienā čakli pastrādāt savā 
kopīpašumā, bet nezināt, ar ko 
īsti sākt, tad laikā līdz talkas die-
nai ar padomu un ierosmi jums 
palīdzēs pašvaldības speciālistes – 
ainavu arhitekte Daiga Veinberga 
un vides inženiere Karīna Bāliņa, 
kā arī labiekārtošanas speciālisti 
Komunālajā dienestā.

Šādi soliņi vēljoprojām ir mūsu daudzdzīvokļu namu pagalmos.    
Foto: Daiga Veinberga
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Pērn Salaspils 1.vidusskolā 
darbu uzsāka jauns Eiropas 
projekts – “Nordplus Junior”. 

“Lielās Talkas” mērķis bija līdz Latvijas simtgadei padarīt mūsu dzimteni par 
sakoptāko vietu pasaules kartē, tādēļ pērn daudzi Salaspils talkotāji vaicāja, vai ar 
2018. gadu šī tradīcija noslēgsies? Nē, “Lielās Talkas” koordinatori un organizatori 
aicina uz kopīgu savas vides sakopšanu arī šogad. Aiciniet palīgā draugus, radus, 
kolēģus un kaimiņus, un 27. aprīlī atkal tiekamies “Lielajā Talkā”! 

“Labdien! Vēlētos uzzināt, vai 
ir iespējams iegādāties Tilderu 
kapos kapavietu un turēt to 
neizmantotu?”

Toms Ķikusts, jurists: “Labdien! 
Nē, nav iespējams. Šādu iespēju 
nepieļauj Salaspils novada domes 
2010.gada 8.decembra saistošie 
noteikumi Nr.45/2010 “Salaspils 
novada pašvaldības kapsētu dar-
bības un uzturēšanas noteikumi”. 
Saskaņā ar minēto noteikumu 4. un 
5.punktu kapavietas tiek piešķirtas 
mirušo apbedīšanai nevis kapavietas 
rezervēšanai.”

Labdien! Vai ir notikusi kāda 
virzība jautājumā par veloceliņa 
Salaspils- Saulkalne veidošanu gar 
Daugavmalu? Vai ir kādi konkrē-
ti termiņi? 

Mareks Kalniņš, izpilddirektors: 
“Tā kā ne no visiem privāto zemju 
īpašniekiem bija iespējams iegūt 
saskaņojumu šāda veloceliņa būv-
niecībai vai zemes atsavināšanai, 
tika veiktas pārrunas ar “Latvijas 
valsts ceļiem”, lai veloceliņu izvie-
totu A6 šosejas aizsargjoslās. Šobrīd 
ir saņemta piekrišana šīs aizsarg-
joslas izmantošanai un notiek darbs 
pie turpmākās zemju atsavināša-
nas, kur ir iespējams veikt šī velo-
celiņa izbūvi. Tā kā šajā posmā nav 
pašvaldībai piederošu zemju un ir 
jāveic pārrunas ar citu zemju īpaš-
niekiem, kuri ne vienmēr ir atsaucī-
gi, tad šīs process diemžēl ir ieildzis, 
bet pašvaldība šos darbus nav izņē-
musi no darba plāna un darbojas, lai 
sasniegtu kvalitatīvu rezultātu, kas 
apmierinātu visas iesaistītās puses, 
tāpēc diemžēl konkrētus izbūves 
termiņus šobrīd nevaram nosaukt, 
viss atkarīgs no sarunām ar zemju 
īpašniekiem.”

“Labdien! Saņēmu no Jums 
vēstuli par nekustamā nodokļa 
atmaksu 2019. gadam. Jautājums-
kāpēc mans rēķins salīdzinājumā 
ar pagājušo gadu ir pieaudzis gan-
drīz četras reizes?”

Dace Braunere, nodokļu speciā-
liste: “Labdien! 2017.gada 12.oktob-
rī Salaspils novada domes sēdē 
tika apstiprināti saistošie noteikumi 

18.februārī plkst. 14.30 pašvaldī-
bas policijas darbinieki Nometņu ielā 
pamanīja vairākus bērnus, kuri atra-
dās uz dīķa ledus, tādējādi apdrau-
dot savu veselību un dzīvību. Bērni 
policijas darbiniekiem paskaidroja, 
ka mācību stundas viņiem jau bei-
gušās. Policisti bērniem atgādināja, 
ka uz ledus atrasties ir bīstami. Pēc 
pārrunām bērni nolēma spēlēties 
citā vietā un devās prom. 

21.februārī plkst. 00.35 pašvaldī-
bas policijas darbinieki pretī Skolas 
3 apturēja pārbaudei automašīnu 
AUDI, kuras vadītājs braucot novir-
zījās no taisnvirziena trajektorijas. 
Pārbaudē konstatēts, ka vadītā-
jam nav derīgas vadītāja apliecī-
bas. Uz notikuma vietu izsaukta 
Ceļu policija. 

22.februārī plkst. 18.42 pašvaldī-
bas policijas videocentrā pamanīts 
ceļu satiksmes negadījums Rīgas un 
Vītolu ielas krustojumā. Notikuma 
vietā noskaidrots, ka negadījumā 
cietušo nav, kā arī trešās personas 
manta nav bojāta. Noskaidrots, ka 
personas vienojušās par saskaņotā 
paziņojuma sastādīšanu, automašī-
nas pārvietoja uz stāvvietu.

23.februārī plkst. 09.50 pašval-
dības policijā vērsās kāds kungs 
no Dienvidu ielas 1, ziņojot, ka  
viņam izcēlies strīds ar meitu, kura, 
būdama  narkotisko vielu reibu-
mā, uzvedas agresīvi un draud ar 
izrēķināšanos. Ierodoties notikuma 

JAUTĀJUMI / ATBILDES

Pašvaldības speciālisti atbild uz iedzīvotāju jautājumiem

Nr.31/2017 “Par nekustamā īpašuma 
nodokli Salaspils novadā”.  Šo notei-
kumu 2.punkts paredz, ka nodokļa 
likmi – 1.5% procentus no nekus-
tamā īpašuma kadastrālās vērtības 
piemēro dzīvokļa īpašuma sastāvā 
esošai ēkas daļai, ja objektā uz tak-
sācijas gada 1.janvāri nav deklarēju-
sies neviena persona. Šī informācija 
tika nosūtīta dzīvokļu īpašniekiem 
2017.gada 15.novembrī uz deklarēto 
dzīvesvietas adresi, kā arī publicēta 
“Salaspils Vēstīs” un mājas lapā. Ja 
Jums piederošajā dzīvoklī uz šā gada  
1.janvāri nebija deklarēta neviena 
persona, tam tika piemērots 1.5% no 
kadastrālās vērtības.”

“Vēlos uzsākt kopīpašuma, kas 
sastāv no zemes un uz tās esošas 
dzīvojamās mājas un saimniecī-
bas ēkām, sadalīšanu reālās daļās. 
Kādas darbības man ir jāveic un 
kur man jāvēršas?”

Dace Griķe, teritorijas plānotā-
ja: “Labdien! Lai veiktu kopīpašuma 
sadalīšanu, ir jāizstrādā zemes ierī-
cības projekts. Lai šo procesu uzsāk-
tu, iepriekš ir jānoskaidro, vai tas ir 
iespējams atbilstoši pašvaldības teri-
torijas plānojuma un citu normatīvo 
aktu prasībām. Konkrētāk noskaidrot, 
kā veicamas Jūsu iecerētās darbības, 
Jūs varat, piezvanot Attīstības daļas 
teritorijas plānotājām Līgai Villerei-
Madzulei vai Dacei Griķei (tālrunis 
67981068).”

“Labdien! Sakiet lūdzu, kur 
Salaspilī vai tuvumā ir laukums/
konteineri, kur var izmest būvgru-
žus bez maksas (piemēram, vecās 
mēbeles, dēļus). Paldies!”

Karīna Bāliņa, vides inženie-
re: “Labdien! No lielgabarīta atkritu-
miem varat atbrīvoties, sazinoties ar 
atkritumu apsaimniekotāju SIA “Eco 
Baltia Vide”. Lielgabarīta atkritumu 
apsaimniekošana 12% apjomā no 
kopējā gada apjoma tiek nodrošināta 
par sadzīves atkritumu vienoto tari-
fu. Lielgabarīta atkritumus - mēbeles 
un dēļus iespējams nodot arī Getliņu 
poligonā. Ja dzīvojat daudzdzīvok-
ļu mājā, tad lielgabarīta atkritumus 
varat novietot tiem paredzētajā vietā 
pie sadzīves atkritumu laukuma.”

vietā, pašvaldības policijas darbi-
nieki sastapa sievieti, kura paskaid-
roja, ka viņai esot nesaskaņas ar 
tēvu. Vizuāli vērojot  sievietes uzve-
dību, radās pamatotas aizdomas, 
ka viņa atrodas narkotisko vai psi-
hotropo vielu ietekmē - uzvedās 
nemierīgi, alkohola smaka no izel-
pas nebija jūtama. Veicot perso-
nas datu pārbaudi, konstatēts, ka 
sieviete ir izsludināta Valsts polici-
jas meklēšanā. Persona nogādāta 
Valsts policijā.

24.februārī plkst. 03.09 pašval-
dības policijas darbinieki Gaismas 
ielā pamanīja automašīnu AUDI, 
kas brauca Zemeņu ielas virzienā. 
Uz aizdomu pamata, ka vadītājs 
varētu būt reibumā, nolemts auto-
mašīnu apturēt. Pārbaudes laikā 
tika noskaidrots, ka vadītājs alko-
holu lietojis nebija. Tomēr, pārbau-
dot automašīnu, noskaidrots, ka 
tai nav veikta obligātā civiltiesis-
kā apdrošināšana likumā noteiktajā 
kārtībā. Par notikumu informācija 
nodota Ceļu policijai.

24. februārī plkst. 14.10 pašval-
dības policijā tika saņemta infor-
mācija, ka pie Daugavmalas 30, 
iespējams, uzlauzts celtniecības 
vagons. Notikuma vietā pašvaldī-
bas policijas darbinieki konstatēja, 
ka celtniecības vagonam ir izsists 
logs. Apmēram 20 metru attālumā 
atradās skābekļa balons. Par noti-
kušo ziņots Valsts policijai.

24. februārī plkst. 22.30 paš-
valdības policijā ieradās sievie-
te, kura ziņoja, ka uz Lauku ielas 
kādai sievietei nepieciešama palī-
dzība. Izbraucot uz norādīto vietu, 
pašvaldības policijas darbinieki 
sastapa uz zemes guļošu sievie-
ti, kura kliedza skaļā balsī, tur-
pat arī bija kāds vīrietis. Sieviete 
bija redzamā reibuma stāvoklī un  
paskaidroja, ka viņu ir piekāvis 
vīrs. Uz notikuma vietu izsaukts 
Neatliekamās medicīniskās palī-
dzības dienests (NMPD). NMPD 
mediķi pēc sievietes apskates 
pieņēma lēmumu viņu hospita-
lizēt. Par notikušo ziņots Valsts 
policijai. Sarunas laikā ar vīrieti 
no viņa izelpas bija jūtama alko-
hola smaka, kā arī uzvedība radī-
ja pamatotas aizdomas, ka viņš 
ir narkotisko vielu reibumā – acu 
zīlītes uz spilgtu gaismu nereaģē-
ja, kustības bija palēninātas, brī-
žiem nekoordinētas, pastiprināta 
svīšana. Vīrietis aizturēts un nogā-
dāts Valsts policijā.

8.martā plkst.19.22 Salaspils 
novada pašvaldības policijā tika 
saņemta informācija, ka pie Miera 
ielas 19 uz ceļa braucamās daļas ir 
nolauzts koks, kurā ietriecies trans-
portlīdzeklis. Par notikumu ziņots 
Ceļu policijai, kā arī notikuma vietā 
ieradās Valsts Ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests. Koks no ceļa 
braucamās daļas tika novākts. 

Aicinām jauniešus piedalīties Ideju talkās

Gatavojoties 11. talkai, ir uzsāk-
ta jauna aktivitāte, rosinot īpaši 
jauniešus sanākt kopā “Ideju tal-
kās”, lai pieteiktu sabiedrībai savus 
radošos un drosmīgos risināju-
mus apkārtējās vides uzlabošanai 
ilgtermiņā. 

“Ideju talka” ir skolēnu vai stu-
dentu “prāta vētra”, diskutējot par 
idejām, kā samazināt piesārņoju-
mu Latvijā un pasaulē, ar kādu 

iepakojumu varētu aizstāt plastma-
sas izstrādājumus, kā cīnīties ar kli-
mata pārmaiņām. Latvija var rādīt 
piemēru citām valstīm tīras un ilgt-
spējīgas valsts attīstīšanā u.c. vides 
tematiem. Idejas jaunieši tiek aici-
nāti nosūtīt īsa video formā Lielajai 
talkai, un par labākajiem www.tal-
kas.lv lapā varēs balsot visa sabied-
rība. Vairāk informācijas www.tal-
kas.lv .

Lai piedalītos konkursā:
1.	Radušās idejas ierakstīt īsā 

video (līdz 3 minūtēm garā);
2.	Augšupielādēt video Youtube 

kanālā un saiti uz video nosūtīt uz 
e-pasta adresi talkas@talkas.lv līdz 
šī gada 15.maijam.

10 labākie video, ko izvēlēsies 
“Lielās Talkas” žūrija, tiks ievietoti 
“Lielās Talkas” Youtube kanālā un 
www.talkas.lv.

Projekta ietvaros 1. vidusskolā viesojas igauņu skolēni
nīcās, veica laboratorijas darbus, 
izvēlējās tematus zinātniski pētnie-
ciskajiem darbiem un uzsāka tos.

Savukārt no 4. līdz 8. martam 
17 igauņu skolēni un divi skolotā-
ji viesojās Salaspils 1. vidusskolā, 
lai turpinātu  uzsāktos pētnieciskos 
darbus un prezentētu tos  noslē-
guma pasākumā. Nedēļa aizritēja 
spraigos darbos, tā bija piepildīta 
ar daudzveidīgām aktivitātēm un 
nodarbībām.

Pirmajā dienā igauņu skolēni 
iepazinās ar skolu un telpām mūsu 
skolēnu vadītajā tūrē, pēc tam pār-
baudīja savas zināšanas par Baltijas 
valstīm erudīcijas spēlē. Otrā diena 
bija veltīta Rīgas apskatei un vizī-
tei uz Latvijas Universitātes jauno 
Zinātnes māju. Aizraujoša bija 
profesores G.Knipšes nodarbība 
Anatomijas un histoloģijas katedrā, 
kur zinātkārie skolēni uzdeva dau-
dzus jo daudzus jautājumus. Tam 
sekoja  tikpat aizraujoša un intere-
santa lekcija par cilvēku iedzimta-

jām patoloģijām 
Anatomikuma 
muzejā.

Trešajā un 
ceturtajā dienā 
skolēni bija 
n o d a r b i n ā t i 
Salaspils 1. vidus-
skolas  dabas 
zinātņu priekš-
metos- bioloģijas, 
ķīmijas un fizikas 
laboratorijas dar-
bos. Tāpat mūsu 
ziemeļu kaimi-
ņiem tika dota 
iespēja apmek-
lēt Nacionālo 
Botānisko dārzu un mežzinātnes 
institūtu “Silava”.  Skolēni cītīgi 
gatavoja savas pētniecisko darbu 
prezentācijas

Piektdien, 8. martā,  notika pēt-
niecisko darbu prezentācijas, kur 
abu skolu skolēni jauktajās koman-
dās parādīja savus gada  pētniecis-

Šis projekts ir tapis sadarbībā ar 
Pērnavas Koidulas ģimnāziju, un 
tajā ir iesaistīti vidusskolas skolē-
ni vecumā no 16 līdz 19 gadiem. 
Projekts ir vērsts uz zinātniski pēt-
niecisko darbu izstrādi dabaszi-
nātņu jomās, koncentrējoties uz 
bioloģiju un ķīmiju. Projekta gal-
venie mērķi ir: attīstīt zinātniskos 
pētījumus starptautiskās studen-
tu komandās, salīdzināt zinātnisko 
pētījumu īstenošanas metodes un 
vadlīnijas partneru skolās, kā arī 
uzlabot un paaugstināt zinātnisko 
pētījumu kvalitāti partneru skolās.

Projektā tika ieplānotas divas 
skolēnu apmaiņas, kuru ietva-
ros 20 skolēniem tika dota iespē-
ja nedēļu paviesoties partneru 
skolā. Salaspils 1. vidusskolas sko-
lēni apmeklēja Pērnavas ģimnāzi-
ju no 3.līdz 7. decembrim, piedalī-
jās mācību stundās, darbojās darb-

4.lpp. pie igauņu raksta pieliec arī fočeni. Saīsināju 
dusmu stūri. 

6.lpp. Daugavas muzeja vietā ieliec afišu, kas ir pie-
likumā. Un šajā lapā izņem 3+ rakstu, tur labāk tad 
ieliec normāla lieluma Donoru dienas afišu un info. Un 
pie raksta par 8. martu tad atstāj tikai vienu fočeni. To, 
kur tās bābas. 

ko darbu rezultātus. Visi bija gan-
darīti par paveikto darbu un patei-
cās saviem partneriem par prasmi 
sadarboties un jauno pieredzi pēt-
niecisko darbu veikšanā. 

Nedaudz skumji, ka projekta 
aktivitātes ir beigušās, bet svarīgā-

kais ir palicis- jaunas zināšanas un 
prasmes, jauna pieredze un jauni 
draugi. Projekts ir noslēdzies, bet 
skolēni un skolotāji ir nolēmuši šo 
sadarbību turpināt.

Lūcija Sniķere, 
projekta vadītāja
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9. un 10. martā Salaspils sporta namā norisinājās Latvijas Frisbija čempionāts telpās, 
kurā uzvaru svinēja mājinieki „Wild Things A”, finālā ar 15:11 pieveicot Rīgas „Hardcore 
Ultimate”. Salaspils vīriešu komanda čempionu titulu ieguva jau piekto gadu pēc kārtas. 

15. februārī Salaspils sporta skolas 2005.g.dz. handbolistu komanda devās uz ikgadējo 
Lietuvas neatkarības dienas piemiņas atklāto handbola turnīru, ko rīko Paņevežos.

10. februārī Rīgas sporta 
manēžā notika vēl nebijušas 
Latvijas Vieglatlētikas 
savienības (LVS) rīkotās 
sacensības “Maxima 
jaunatnes kauss”. Tās 
rīkotas, atsaucoties uz 
Latvijas jauno sportistu un 
viņu treneru lielo interesi 
par jaunām, tieši viņiem 
piemērotām sacensībām, 
kas ļautu dalībniekiem 
novērtēt savas prasmes un 
izpildīt normatīvus dalībai 
Latvijas U16 čempionātā. 
“Maxima jaunatnes kausā” 
piedalījās vairāk nekā 
650 sportistu no U14 un 
U16 vecuma grupām, kuri 
ieradās Rīgā no 24 Latvijas 
pilsētām, tostarp Salaspils. 

10. februārī Salaspils sporta namā norisinājās Pierīgas 
sporta spēles dambretē. Piecu novadu konkurencē mājinieki 
ieguva 3.vietu, piekāpjoties Baldones un Babītes novadiem. 
Individuālajā vērtējumā salaspilieši ieguva divas 2.vietas, 
pateicoties Gunāram Zālītim un Raimondam Vipulim.

2. un 3. martā Saldū norisinājās 2019. gada Latvijas 
individuālais čempionāts galda tenisā. Pie vairākām 
medaļām tika Salaspils galda tenisa kluba spēlētāji. 

Piekto gadu pēc kārtas frisbijā uzvar mājinieki

Savukārt sieviešu divīzijā par 
uzvarētājām kļuva „Valmiera”, 
kas ar 15:13 pārspēja „Salaspils 
FK A”, tādējādi mūsu dāmas pali-
ka otrās. 

Vīriešu divīzijas fināls ritē-
ja punkts punktā līdz pat rezultā-
tam 10:10, kad izrāviens padevās 
Salaspils komandai. „Wild Things 
A” sestdien sacensību ceturtdaļfi-
nālā ar 13:11 uzvarēja „Ventspils” 
komandu, savukārt svētdienas rītā 
tika pārspēti savi kluba biedri un 
Latvijas frisbija līgas (LFL) uzvarētā-
ji „Wild Things 1”.  „Wild Things A” 

LFL ieņēma ceturto vietu. Līdz šim 
vēl ne reizi komanda, kas regulāro 
sezonu noslēgusi ārpus labāko trij-
nieka, nebija kļuvusi par čempionā-
ta uzvarētājiem. 

Arī sieviešu fināls tika aizvadīts 
ļoti saspringti. Vēl pāris minūtes 
pirms spēles beigām rezultāts bija 
13:13, taču divi punkti pēc kārtas 
ļāva valmierietēm uzvarēt mūsu 
dāmas. Arī pusfinālā „Valmiera” īstā 
trillerī izrāva uzvaru pār „Salaspils 
FK 1” (12:11).

Bronzu vīriešiem izcīnīja „Wild 
Things 1”, kas ar 13:8 droši pievei-

ca „Ultimate Decision”. Savukārt 
meitenēm zemākā kaluma god-
alga tika „Salaspils FK 1”, kas ar 
tādu pašu rezultātu pārspēja Ogres 
„Momentu”.

Zīmīgi, ka tieši pirms diviem 
gadiem sporta namā čempionu 
kausus virs galvām cēla Salaspils 
„Wild Things” un „Valmiera”. 
Latvijas telpu frisbija čempionā-
ta izsējums balstīts uz LFL rezultā-
tiem, kur augstākā gūtā vieta ļauj 
cīņā par kausu iesaistīties vēlāk. 
Šosezon LFL triumfēja abas čem-
pionāta bronzas ieguvējas. Latvijas 

telpu frisbija čempionātā kopumā 
startēja desmit vīriešu un septiņas 
sieviešu komandas.

Pērn Valmierā uzvaras abās divī-
zijās pārliecinoši guva Salaspils 

komandas, kas pirms sezonas sāku-
ma veica iekšējās reformas, gan 
vīriešu, gan sieviešu komandas 
sadalot divās vienlīdzīgās vienībās, 
ziņo portāls www.lsm.lv. 

Handbolistiem godalgas Paņevežos un Vaiņodē

Šogad turnīra formāts bija neie-
rasts- vienā dienā savstarpējās spē-
lēs tikās 6 komandas – pa trīs vienī-
bām no Latvijas un Lietuvas. Turnīrā 
startēja Ulbrokas, Salaspils un 
Skrīveru komandas, kā arī Pasvale, 
Paņeveži un HC “Grifas” komanda.

Aizvadīt apļa turnīru katram ar 
katru vienas dienas ietvaros būtu 
neiespējamā misija (5 spēles vienā 
dienā ir pārāk daudz), bet sacen-
sību organizatori piegāja uzdevu-
mam ļoti radoši. Visas trīs Latvijas 
komandas spēlēja tikai pret lietu-
viešiem, netiekoties savā starpā. 
Un tas pats ar Lietuvas komandām 
– viņi aizvadīja spēles tikai pret vie-
siem no Latvijas.

Rezultātā uzvaru turnīrā svinēja 
mājinieku Paņevežu komanda, kas 
pieveica Skrīverus ar 15:12, Salaspili 
ar 19:9 un Ulbroku ar 27:15.

Otrajā vietā, mums par lielo prie-
ku, ierindojās mūsu zēni, kas trijās 
spēlēs svinēja divas uzvaras – pār 
Pasvali ar 23:14 un pār HC “Grifas” 
ar 17:9, piekāpjoties tikai pieminē-
tajiem turnīra organizatoriem no 
Paņevežiem. 

Trešajā vietā palika Skrīveru 
komanda.

Salaspils sporta skolas komandas 
sastāvā Paņevežos spēlēja: Mareks 
Straškevičs, Kristiāns Strautnieks, 
Matīss Strautnieks, Enriko Patriks 
Mills, Huga Gūtmanis, Emīls 
Stirāns, Rainers Gailums, Raivo 
Ozols, Ričards Jānis Liepiņš, Mārcis 
Karašovs, Ernests Gailītis un Mārcis 
Drēviņš.

Labākā spēlētāja balva tur-
nīrā mūsu vārtsargam Marekam 
Straškevičam.

Savukārt 16. un 17. februārī 

Vaiņodē notika handbola turnīrs, 
kurš tika veltīts Vaiņodes handbola 
pamatlicēja Liepājas rajona sporta 
skolas un HK “Vaiņode” ilggadējā 
trenera Arvīda Desmitnieka piemi-
ņai. Sacensības notika 2002. gadā 
dzimušajiem zēniem. Šajās sacen-
sībās startēja četras komanda no 
Latvijas un Lietuvas. Latviju pār-
stāvēja Vaiņode un Salaspils, savu-
kārt no Lietuvas vienībām ieradās 
Kauņa un Klaipēda.

Par A.Desmitnieka piemiņas 
kausa uzvarētājiem kļuva Kauņas 
handbolisti, kuri izcīnīja uzva-
ras visās trīs spēlēs – 29:25 pret 
Salaspili, 29:27 pret Klaipēdu, bet 
Vaiņodes komanda tika pieveikta 
ar 28:26. Tieši mājinieki Vaiņodes 
handbolisti izcīnīja otro vietu.

Salaspils sporta skolas komandas 
sastāvā Vaiņodē spēlēja: Mārtiņš 

Čuhnovs, Artūrs Lejiņš, Ralfs 
Vēveris, Jānos Jorens Glods, Edžus 
Galvanovskis, Enriko Patriks Mills, 
Mārcis Karašovs, Huga Gūtmanis, 
Matīss un Kristiāns Strautnieki, 
Ernests Gailītis.

Par komandas labāko spēlētāju 

tika atzīts Jānis Jorens Glods.
Apsveicam treneri Niku Remesu 

un abas zēnu komandas ar izcīnī-
tām 2. un 3.vietām!

Jūlija Šamricka,
Salaspils sporta skola

Sporta skolas audzēkņi startē “MAXIMA” kausā

“Lai mūsu bērni un jaunieši 
nākotnē veidotu aktīvu un vese-
līgu sabiedrību, viņos jau laicīgi 
jārada interese par veselīgu dzī-
vesveida ievērošanu un sportoša-
nu,” teica  SIA “Maxima Latvija” 
Korporatīvo attiecību departamenta 
direktors Jānis Beseris.

“Esmu patīkami pārsteigts par 
treneru un jauniešu atsaucību,” 
savos iespaidos dalījās LVS sacensī-
bu direktors Lauris Madžuls. “Šādas 
sacensības rīkojām pirmo reizi, līdz 
ar to bija grūti prognozēt aptuve-
no dalībnieku skaitu un komandu 
pārstāvju ieinteresētību. Fakts, ka 

sacensībās piedalījušies tik daudz 
jauno vieglatlētu, norāda, ka bērni 
un jaunieši vēlas sacensties.”

Sacensības U16 zēniem un mei-
tenēm notika šādās  disciplīnās  – 
60m, 60m/b, 300m, 600m, 1000m, 
tāllēkšanā, augstlēkšanā un lodes 
grūšanā. Savukārt  U14  grupas 
zēni  un meitenes  piedalījās  trīscī-
ņā, kas sastāv no 60m, tāllēkšanas 
no vietas un 200m skrējiena.

Salaspils sporta skola pieteica 
sacensībām 28 audzēkņus: 16 spor-
tistus U16 vecuma grupā un 12 
sportistus jaunākajā grupā.  Labākie 
U14 bērnu daudzcīņā no mūsu 
sporta skolas bija Jānis Kazerovskis 

un Enija Zaharevska. Jānim izde-
vās izcīnīt 15.vietu 83 dalībnie-
ku vidū. 60m sprintā viņš bija 7. 
labākais ar rezultātu 8,9s, tāllēk-
šanā sasniedza 2,10m, bet 200m 
skrējienu veica 31,9s. Savukārt 
Enijai vislabāk veicās tāllēkšanā ar 
rezultātu 2,21m, 60m sprints tika 
veikts 9,01s, bet 200m distance  – 
30,3s. Kopvērtējumā tas deva viņai 
25.vietu 165 dalībnieču vidū.

Pārējos rezultātus atradīsiet 
www.salaspils.lv. 

Apsveicam trenerus A.Feteri, 
Z.Kīkuli, G.Kļaviņu un I.Znūtiņu ar 
audzēkņu stabilo startu sacīkstēs!

Artūrs Reinholds triumfē  
galda tenisa čempionātā

Vīriešu vienspēlēs par čempio-
nu nu jau trešo reizi pēc kārtas un 
ceturto reizi karjerā kļuva Artūrs 
Reinholds, bet bronzas medaļas 
izcīnīja Dainis Reinholds un Leonīds 
Maslovs (Dainis uzvarēja mačā par 
3. vietu, līdz ar to arī trešo ceļazīmi 
uz aprīlī gaidāmo Pasaules čem-
pionātu, bet bronzas medaļas pie-
šķīra abiem sportistiem). Sieviešu 
vienspēlēs pie bronzas meda-
ļas tika arī mūsu trenere Baiba 
Bogdanova (mačā par 3. vietu 

atzīts Sabinas Musajevas pārā-
kums ar 3:4, bet bronzas meda-
ļa pienācās Baibai tieši tāpat kā 
Leonīdam). Vēl vīriešu dubultspē-
lēs Artūrs Reinholds pārī ar Leonīdu 
Maslovu izcīnīja zelta medaļas, bet 
Dainis Reinholds pārī ar Sandiju 
Vasiļjevu no Saldus izcīnīja bronzu. 
Bet sieviešu dubultspēlēs Baiba 
Bogdanova pārī ar Intu Ķudu izcīnī-
ja sudraba medaļas. Priecājamies 
un lepojamies ar mūsu čempio-
niem un medaļniekiem!

Salaspils komanda uzsāk jauno 
sezonu Pierīgas sporta spēlēs

Uzsākot jauno sezonu, salaspi-
lieši sacentās arī zemledus mak-
šķerēšanā, kur deviņu komandu 
konkurencē izdevās izcīnīt 4. vietu, 
piekāpjoties Krimuldas, Mālpils 
un Olaines novadiem. Olimpisko 
sešinieku mūsu komanda noslē-
dza šaha disciplīnā, kurā triumfēja 
Siguldas novads, aiz sevis atstā-

jot Ādažus un Olaini. Toties indivi-
duālajā vērtējumā 2.vietu ieguva 
salaspilietis Viktors Balašovs. 

Līdz šim vislabāk Salaspils 
komandai veicās galda tenisā, šajā 
disciplīnā piekāpjoties vien Stopiņu 
sportistiem un izcīnot otro vietu. 

Lai veicas mūsu komandai arī 
turpmāk! 
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Strādājot pēc jaunajām kompetencēm, mēs mēneša garumā interesējāmies un izzinājām 
visu par  papīru un grāmatām. Grupiņā gan pētījām, gan paši darinājām dažādas 
grāmatas. Lai paplašinātu bērnu zināšanas par šo  tēmu, kopā ar vecākiem 12. marta 
rītā devāmies uz Rīgu aplūkot Nacionālo bibliotēku. Ekskursijai bija liela audzinoša 
nozīme. Tā kā mūsu bērni septembrī uzsāks skolas gaitas, viņi jau prot lasīt. 

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) sadarbībā ar Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju (VARAM) 2019. gadā no 25. līdz 29.martam 
organizē Eiropas Digitālo nedēļu Latvijā. Digitālā nedēļa Latvijā tiek organizēta Eiropas 
kampaņas “ALL Digital week 2018” (iepriekš „E-prasmju nedēļa”) ietvaros un notiek jau 10.reizi. 
Arī Salaspils novada bibliotēkas Digitālās nedēļas ietvaros piedāvā apmeklēt šādus pasākumus:

Datums Laiks Temats/Pasākuma apraksts Mērķauditorija Norises vieta

no 7.marta Bibliotēkas 
darba laikā

„Uzzini, iemācies, izmanto!”
Tematiska izstāde „Pilnveido savas digitālās 
prasmes” 

Visi 
interesenti

Salaspils novada 
bibliotēkas Bērnu 
nodaļa 

25.-29.marts Bibliotēkas 
darba laikā

Internets īsi un vienkārši. Konsultācijas un atbildes 
sniegs bibliotēku informācijas speciālists

Visi 
interesenti

Salaspils novada 
bibliotēkas Lasītava 

25.-29.marts Bibliotēkas 
darba laikā

-	 Balsošana par „Gada monētu  2018” 
-	 Erudīcijas spēle par monētām kopā 
ar letonika.lv

Visi 
interesenti

Saulkalnes 
filiālbibliotēka

25.-29.marts Bibliotēkas 
darba laikā

Informatīvi izglītojošas nodarbības skolēniem par 
bibliotēkā pieejamiem e-resursiem

Skolēni Salaspils novada 
bibliotēka 	

26.marts plkst. 10.00 Dari digitāli: konsultācija par resursu "Ē! Mana 
Latvija.lv"

Visi 
interesenti

Saulkalnes 
filiālbibliotēka

28.marts plkst. 17.30 Viss par e-adresi un portālu Latvija.lv
E-adrese iedzīvotājiem un uzņēmējiem ļauj ar 
vienu pogas klikšķi aktivizēt iespēju visu saziņu 
ar valsts un pašvaldību iestādēm turpmāk veikt 
elektroniski un vienuviet – savā e-adresē.
E-adrese nodrošina mūsdienīgu un drošu cilvēku 
saziņu ar valsti, kā arī tā kalpo kā vienota saziņas 
platforma visām valsts iestādēm.

Visi 
interesenti

Salaspils novada 
bibliotēka 

28.marts plkst. 18.00 „Digitālās prasmes nākotnes digitālajam darbam” 
- prezentācija/spēle par mūsdienu digitālajām 
prasmēm

Bērni / 
jaunieši

Saulkalnes 
filiālbibliotēka

18.- 
29.marts 

Bibliotēkas 
darba laikā

Eiropas Digitālā nedēļa „Digitālie pakalpojumi 
iedzīvotājiem” - tematiska izstāde un konsultācijas

Visi 
interesenti

Dienvidu filiālbibliotēka

Kontaktinformācija: Salaspils novada bibliotēka info@biblioteka.salaspils.lv, tālr. 67387155;
Saulkalnes filiālbibliotēka saulkalne.bibl@gmail.com, tālr.67948257;
Dienvidu filiālbibliotēka dienvidu.bibl@inbox.lv, tālr.67944368. 

Ceturtā pieteikšanās mācībām Valsts izglītības attīstības 
aģentūras pieaugušo izglītības projektā “Nodarbināto personu 
profesionālās kompetences pilnveide” paredzēta šī gada maijā. 
Šoreiz  strādājošie iedzīvotāji varēs izvēlēties mācības 12 
dažādās nozarēs, kā arī astoņās mūžizglītības kompetencēs. 

“Saulītes” bērni pavadīja aizraujošu dienu mūsu “Gaismas pilī”.

Tur ir ko redzēt, tvert un gūt!

Otrdienas rīts bija ļoti sniegains, 
bet mums viss notika pēc plāna. 
Lūk, mēs esam bibliotēkā, kas 
celta Daugavas kreisajā krastā un 
ir Latvijas lepnums. Gaismas pils 
pacēlās starp sniega pārsliņām un 
spīdēja kā bāka naktī. Durvis atvē-
rās pašas, jo mūs tur jau gaidī-
ja. Tad uzlikām mediju aproci un 
devāmies piedzīvojumā, lai sajus-
tu Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
garšu. Lai varētu visu labāk redzēt 
un izpētīt, bērni bija sadalīti pa 
apakšgrupām.

Ar lielu interesi audzēkņi aplū-
koja gan vislielāko, gan arī pašu 
mazāko grāmatu (1 rūtiņas lielu-
mā). Pakāpeniski mēs iepazinā-
mies ar visiem stāviem. Varējām 
pat baudīt skatu uz Vecrīgu no 11. 
stāva. Kopā priecājāmies Ziedoņa 
zālē.

Priecē, ka bērni ne tikai uzmanī-
gi klausījās, bet  arī parādīja savas 
zināšanas, atbildot uz gides jautā-
jumiem (bērniem bija jau piere-
dze – ekskursija uz Salaspils biblio-
tēku). Esam gandarīti par saviem 

audzēkņiem!
 Vēl mēs uzzinājām, ka Gaismas 

pils  ir vienlaikus bibliotēka un 
daudzfunkcionāls norišu centrs. 
Priekpilnā gaisotnē un ar domām, 
kur katrs jūt līdzi „savai grāmatai”  
mēs atgriezāmies savā “Saulītē”. 

Tur ir ko redzēt, tvert un gūt- 
todien mēs to atklājām. Sirsnīgs 
paldies administrācijai par atbalstu.

                                                                                                  
9. grupas skolotājas  

Tatjana Reinholde
Viktorija Pačkaja

Maijā gaidāma nākamā pieteikšanās 
mācībām pieaugušajiem

Mācību klāstā atgriezīsies kul-
tūras nozare ar mācībām bibliotē-
ku darba jomā. Mācības būs pie-
ejamas arī tādās nozarēs kā tek-
stilizstrādājumu, apģērbu, ādas un 
ādas izstrādājumu ražošana, pār-
tikas rūpniecība un lauksaimnie-
cība, ēdināšanas pakalpojumi un 
tūrisms, drukas un mediju tehnolo-
ģijas, transports un loģistika, ener-
ģētika, ķīmiskā rūpniecība, būvnie-
cība, kokrūpniecība, elektronisko 
un optisko iekārtu ražošana, infor-
mācijas un komunikācijas tehnolo-
ģijas, metālapstrāde, mašīnbūve un 
mašīnzinības. 

Pirmo reizi būs iespēja apgūt 
mācību programmas arī mūžizglī-
tības kompetencēs. To vidū ir digi-
tālās, uzņēmējdarbības un ilgt-
spējas kompetences, matemāti-
kas, dabaszinātņu un tehnoloģi-
ju kompetences, kultūras izpratnes 
un izpausmes, personīgās, sociālās 
un mācīšanās kompetences, kā arī 
integrētās kompetences un valo-
du kompetences noteiktās nozarēs. 
Strādājošie varēs apgūt arī atse-
višķus moduļus no licencētām un 
akreditētām modulārajām profe-
sionālās izglītības programmām. 

Šādu atsevišķu moduļu apguve dod 
iespēju ātri un elastīgi reaģēt uz 
darba devēju vajadzību pieaugu-
mu pēc specifiskām prasmēm un 
iemaņām.

Detalizēts jauno mācību saraksts 
maijā būs pieejams  mājaslapā 
www.macibaspieaugusajiem.lv. 
Aicinām sekot informācijai arī VIAA 
sociālajos tīklos Facebook, Twitter 
vai Draugiem.

Mācībām maijā varēs pieteikties 
ikviens  strādājošs vai pašnodar-
bināts iedzīvotājs vecumā no 25 
gadiem ar nepabeigtu vai pabeigtu 
izglītību, kurš vēl nav paaugstinājis 
profesionālo kompetenci šajā pro-
jektā, jo izglītoties par ES fondu un 
valsts līdzekļiem ikviens nodarbi-
nātais var vienu reizi. Mācībām var 
pieteikties arī tie pieaugušie no 25 
gadu vecuma, kuri atrodas bērna 
kopšanas atvaļinājumā, saglabājot 
darba attiecības. 

Mācību izmaksas 90% apmērā 
sedz ES fondi un valsts, 10% ir 
strādājošā līdzmaksājums, kuru var 
segt arī darba devējs. Mācības bez 
maksas ir strādājošajiem ar maz-
nodrošinātās vai trūcīgās personas 
statusu.

Aicinām uz „Digitālās nedēļas” 
pasākumiem bibliotēkā

Aicinām piedalīties asins donoru dienā Salaspilī, kas norisināsies 27. martā no 
plkst. 10.00 līdz 14.00 Salaspils Sociālajā centrā, Skolas ielā 7.

27. martā būs Donoru diena Salaspilī

Iesaistoties asinsdonoru kus-
tībā,  ikvienam ir iespēja palīdzēt 
nelaimē nonākušajiem, kam nepie-
ciešamas asinis.  Viena ziedotā asins 
deva var palīdzēt pat trīs cilvēkiem.

Katrs asins un asins komponen-
tu donors:

•	 gūst morālu gandarījumu;
•	 izziņu par asins testēšanas 

rezultātiem (pēc pieprasījuma);
•	 uzkodu komplektu;
•	 pēc asins ziedošanas saņem 

kompensāciju zaudētā asins 
apjoma atjaunošanai 4,27 eiro. 
Kompensāciju donoriem izmaksā 
bezskaidras naudas pārskaitījuma 
formā uz donora norādīto kontu;

•	 izziņu par asins nodošanu, 
kuru, iesniedzot darba devējam, 
var saņemt apmaksātu brīvdienu;

•	 gada laikā (365 dienu ietva-
ros) ziedojot asinis trīs vai vairāk 
reizes, Tu saņem Donora privilēģiju 
karti, kas dod iespēju saņemt dažā-
das atlaides (vairāk informācijas 
atradīsi šeit: https://www.vadc.lv/
donoriem/privilegiju-karte). 

!!Ņem personu apliecinošu doku-
mentu (pasi vai ID karti), bankas 
konta numuru un izglāb dzīvību!

Tu vari ziedot asinis, ja:
•	 Esi 18 – 65 gadus jauns;
•	 Sver ne mazāk par 50 kg;
•	 Dienā pirms asins nodošanas 

neesi lietojis alkoholu;
•	 Esi paēdis, izgulējies, atpūties, 

jūties labi;
•	 Esi vesels un pēdējā laikā 

neesi slimojis;
•	 Pirms tam esi lietojis veselīgu 

uzturu un daudz šķidruma;
•	 Neesi nodevis asinis vismaz 9 

nedēļas, un 12 mēnešu periodā to 
jau neesi darījis 4 reizes (attiecas 
uz sievietēm) vai 6 reizes (attie-
cas uz vīriešiem, turklāt pēc 6  rei-
zes vīriešiem jāievēro 3 mēnešu 
pārtraukums).

Vairāk informācijas:  
https://www.vadc.lv/donoriem/

izbraukumi-un-ziedosanas-vietas. 
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Salaspils Sociālā centra un 
Saulkalnes Sociālā centra 
darba laiks
P. 9.00-18.00
O. 9.00-18.00
T. 9.00-18.00
C. 9.00-18.00
P. 9.00-15.00
Sestdiena, svētdiena – slēgts.

Salaspils sociālajā centrā
Otrdienās plkst.14.00 – 
15.30 Argentīnas tango deju 
kursi pieaugušajiem (bez 
priekšzināšanām).
Otrdienās plkst.18.00 – 19.30 
Smēķēšanas atmešanas nodar-
bības (bezmaksas).
Mēneša 1. un 3.otrdienā 
plkst.16.00 Radošās darbnīcas 
pieaugušajiem.
Katru darba dienu plkst.14.00 
– 17.00 Radošās darbnīcas 
bērniem.
No 18.03. pirmdienās un treš-
dienās plkst.16.00 – 17.00 
angļu valodas bezmaksas kursi. 
19.03. plkst.16.00 Gleznošana 
uz koka ripām.
27.03. plkst.10.00 – 14.00 
Donoru diena.
Līdz 18.04. mākslinieces Maijas 
Bērziņas gleznu izstāde.
Psihologa bezmaksas konsultā-
cijai pierakstīties var pa tālru-
ņiem 67980091; 27701165.

Pirmdienās
11.00-14.00 Invalīdu biedrības 
pieņemšanas laiks.
14.00-17.00 Radošā darbnī-
ca bērniem. Darbs ar dabas 
materiāliem.
15.00 Kolarda fonda atbalsta 
grupas nodarbības. 
Otrdienās
10.00-13.00 Sociālā darbinieka 
pieņemšana.
14.00-17.00 Radošā darbnī-
ca bērniem. Kolāžas, dekori, 
apsveikumi.
Trešdienās
11.00-14.00 Invalīdu biedrības 
pieņemšanas laiks.
14.00-17.00 Dekupāžas darbnī-
ca bērniem.
19.00-20.30 AA sapulce.
Ceturtdienās
14.00-17.00 Māla veidošana 
bērniem

Sporta nama hallē
15.03. plkst. 16.00 LAT-2002 handbola turnīrs.
16.03. plkst. 8.00 – 12.00 LAT-2002 handbola 
turnīrs.
16.03. plkst. 16.00 – 21.00 LAT-2002 handbola 
turnīrs.
17.03. plkst. 09.00 LAT-2002 handbola turnīrs.
17.03. plkst. 10.00 Ceturtais Fliipera čempionāts. 
19.03. plkst. 19.30 1.līgas spēle handbolā vīrie-
šiem. Salaspils/”Mērnieks ZM” – SK “Latgols 
juniori”. 
23.03. plkst. 9.00 Victor Latvia GP 3.posms 
badmintonā.
24.03. plkst. 9.00 Victor Latvia GP 3.posms 
badmintonā.
26.03. plkst. 10.00 Starpskolu sacensības “DROŠIE 
UN VEIKLIE“. 
30.03. plkst. 10.00 Latvijas čempionāts 

armvreslingā. 
30.03. plkst. 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts 
handbolā U-14 meitenēm.  

Peldbaseinā
06.04. Peldēšanas seriāla “Veselības sestdiena” 
3.posms. 

Rīgavā 
14.03. plkst. 19.00 Salaspils čempionāts kāršu 
spēlē “Zolīte”, IV posms. 
20.03. plkst. 18.30 Salaspils čempionāts šahā, IV 
kārta. 
28.03. plkst. 19.00 Aināra Antužāna balva kāršu 
spēlē “Zolīte”. 
11.04. plkst. 19.00 “Rīgavas” balva kāršu spēlē 
“Zolīte”. 
17.04. plkst. 18.30 Lieldienu kauss šahā.

14.00-18.00 Iedzīvotājus pie-
ņem domes priekšsēdētāja 
vietniece Malda Caune.
Piektdienās
14.00–15.00 Brīvā laika aktivitā-
tes bērniem.

Uzmanību! Lietoto apģērbu pie-
ņemšana un izdale Salaspils 
iedzīvotājiem ir pārtraukta.

Saulkalnes sociālajā centrā
Pirmdienās 
10.00-15.00 Sociālā darbinieka 
pieņemšana.
15.00-18.00 Brīvā laika 
aktivitātes.
Otrdienās 
10.00-18.00 Brīvā laika 
aktivitātes.
Trešdienās 
10.00-18.00 Brīvā laika 
aktivitātes.
Ceturtdienās
10.00-15.00 Brīvā laika 
aktivitātes.
15.00-18.00 Sociālā darbinieka 
pieņemšana.
Piektdienās 
10.00-15.00 Brīvā laika 
aktivitātes.
Ieejai – domofona kods 1B (gai-
diet atbildi).
Kontakttālrunis. 27660523.

Acones sociālajā centrā 
Pirmdienās
11.00-14.00; 14.30-20.00 
Radošās darbnīcas vada Lidija 
Sidoraka.
Otrdienās	
11.00-14.00; 14.30-20.00 
Radošās darbnīcas vada Lidija 
Sidoraka.
Trešdienās
15.00-20.00 Radošās darbnīcas 
vada Lidija Sidoraka.
Ceturtdienās centrs slēgts.
Piektdienās
11.00-14.00; 14.30- 20.00 
Radošās darbnīcas vada Lidija 
Sidoraka.
Sestdienās
10.00-14.00; 14.30-20.00 
Radošās darbnīcas vada Lidija 
Sidoraka.

Katra mēneša otrajā un pēdē-
jā trešdienā plkst. 9.00 – 15.00 
pieņem sociālais darbinieks. 

Kas? Kur? Kad

Sports

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
e-pasts: info@salaspils.lv

Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.

Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Tirāža: 7000 eks.

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – 
aģentūra “Tēls PR”®

Rīgavā 
25.03. Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas diena.

Salaspils novada bibliotēkā
Lasītavā
Līdz 31.03. Latvijas Nacionālā 
teātra simtgadei veltīta izstāde. 

Abonementā
Līdz 3.04. Literatūras izstāde 
veltīta Ūdens dienai. 
Līdz 26.04. Mākslinieces salas-

pilietes Daigas Gulbes glez-
nu izstāde „…gribas vienkārši 
pazaudēt laiku…”.

Bērnu un jauniešu nodaļā
Līdz 1.04. Literatūras izstā-
de „Latviešu dzejniekam V. 
Plūdonim – 145”.
Līdz 1.04. Tematiskā izstāde „Piln
veido savas digitālās prasmes”. 
15.03.plkst. 17.30 „Bērnu, jau-
niešu un vecāku žūrijas 2018” 

noslēguma pasākums – tikšanās 
ar rakstnieci Andru Manfeldi. 

Dienvidu filiālbibliotēkā
18.03.- 29.03. Eiropas Digitālā 
nedēļa „Digitālie pakalpoju-
mi iedzīvotājiem” – tematiska 
izstāde un konsultācijas.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
Līdz 31.03. Tematiskā izstāde 
„Jebkura valoda – bagātība”. 

Līdzjūtības

Izsakām visdziļāko  līdzjūtību 
Laurai Pakalnei,  

tēti mūžībā aizvadot.

 Salaspils 1. vidusskola

 
Skumju brīdī esam  kopā ar 
mūsu kolēģi Indru Frišfeldi, 
mammu aizsaulē pavadot. 

Salaspils 1. vidusskola

Grigorjevai, Ilzei Čudarei, Nadeždai 
Pavlovai un Ingai Grimai par skolē-
nu sagatavošanu! 

Savukārt 5.-8. klašu novadu 
apvienības matemātikas olim-
piādē sevi pierādīja Krists Vidzis 
(1. vieta), Jēkabs Čudars (2. vieta), 
Uvis Gūtmanis (2.  vieta), Mārtiņš 
Sjomkāns (3.  vieta) un Emīlija 
Ausma Širaka (atzinība). Viņu sko-
lotājas – Zanda Nelsone, Aiga 
Priedniece, Kristīne Kelerta un Dace 
Kontrimiene.

Novadu apvienības ķīmijas olim-
piādē 3.  vietu ieguva Kristiāns 
Francis Cagulis skolotājas Solvitas 
Bendrātes vadībā, bet 8. atklā-
tajā 5.-7. klašu novadu apvienī-
bas meiteņu mājturības un tehno-
loģiju olimpiādē “Melns ar baltu 
satikās” Nora Krūmiņa un Līva 
Zuja iekļuva godalgoto trijniekā. 
Meitenēm sagatavoties palīdzēja 
Evita Pauriņa.

Mūsu skolēni ir ne tikai gudri un 
centīgi, bet arī talantīgi un rado-
ši. To pierāda panākumi dažā-
dos konkursos. 1.  martā Rīgas 
Mūzikas internātvidusskolā noti-
ka Latvijas vispārizglītojošo skolu 
konkurss “Latviešu komponista 

Februāris un marts skolēniem 
vainagojies ar izciliem panākumiem 
olimpiādēs un konkursos
turpinājums no 1. lpp. J.  Cimzes muzikālās un pedago-

ģiskās darbības devums Latvijai, 
izmantojot didaktisko spēli” 8.-9.
klašu komandām, kur pirmo vietu 
izcīnīja 1.  vidusskolas komanda, 
tās sastāvā – Karlīna Brunovska, 
Dāvis Imants Ozoliņš, Agnese 
Cunska, Elizabete Gailīte, Kristiāna 
Koka, Ērika Kristiāna Pakse, Annija 
Stepiņa, Elīza Ance Zelča, Artis Tipsis 
un Sindija Reinholde. Skolotāja – 
Anna Priedeslaipa. 

9. martā 1.-4. klašu folkloras kopa 
devās uz Jaunjelgavu, lai pirmo reizi 
piedalītos Nemateriālā kultūras 
mantojuma apgūšanas un pārman-
tošanas programmas “Pulkā eimu, 
pulkā teku 2019” Piedaugavas 
reģiona sarīkojumā-skatē “Upe nesa 
ozoliņu ar visām bitītēm”. Skolotājas 
Gitas Kalniņas vadībā mūsu folklo-
ras kopas dalībnieki – Laura Krasta, 
Jānis Logins, Eduards Putniņš, Agate 
Bondareva, Amanda Rieksta, Nikola 
Zvaigzne, Gerda Dinbire, Krista 
Jeroščeva, Luīza Rupeika, Daniels 
Sokolovs, Beāte Mihalčuka, Ieva 
Logina, Annija Oldenburgere, Anete 
Titāne un Keita Titāne -izcīnīja 
1. pakāpes diplomu. 

Lieliski panākumi mūsu skolē-
niem arī Ikšķiles, Ķekavas, Olaines 
un Salaspils novadu apvienības 

skatuves runas konkursā. Ar iegū-
tajiem pirmās pakāpes diplomiem 
sveicam Agati Augustausku, Alisi 
Unguri un Danielu Vanceviču, bet 
Henrijs Rimša un Terēze Mulareka 
var lepoties ar otro pakāpi. Sveicam 
skatuves runas lietpratējus un sko-
lotāju Andu Vaivadi!

Satversmes tiesā uz Latvijas 
Satversmes 97. dzimšanas dienai 
veltīto svinīgo pasākumu saņemt 
apbalvojumus par labiem sasnie-
gumiem bija uzaicināti domraks-
tu un zīmējumu konkursu laureāti. 
Viņu vidū bija arī Salaspils 1. vidus-
skolas 6.  c klases skolniece Elvita 
Ozola. Sveicam Elvitu un sakām 
paldies skolotājai Dainai Tauriņai 
par radošu pieeju jaunās paaudzes 
pilsoniskajā audzināšanā! 

Eiropas Valodu dienā Latviešu 
valodas aģentūra izsludināja ikga-
dējo skolēnu radošo darbu konkur-
su. Tajā tika iesniegts 601 darbs 
no Latvijas un latviešu skolām visā 
pasaulē. Priecājamies par Alises 
Evelīnas Točas paveikto, jo viņa 283 
darbu konkurencē, kas tika iesnieg-
ti 5.-9.klašu grupā, ir ieguvusi atzi-
nību. Sveicam Alisi un skolotāju 
Māru Gobu ar šo panākumu!

Patiesi lepojamies ar saviem sko-
lēniem un pedagogiem, jo viņu 
sasniegumi runā paši par sevi. 
Novēlam panākumiem bagātu 
mācību gada noslēgumu! 



PIEKTDIENA, 15. marts, 20198

Salaspils novada dome 2019. gada 28. februārī pieņēma lēmumu 
(sēdes protokols Nr. 5, 12.§) “Par detālplānojuma izstrādāšanu Salaspils 
pilsētas administratīvā centra un tam piegulošajā teritorijā” . 

Starptautiskā sieviešu diena, 
kas ik gadu tiek svinēta 8. 
martā, arī pie mums bija 
patiesi krāšņa un spilgtām 
emocijām piepildīta. Visas 
dāmas tika gaidītas 30. 
gadu stila apģērbā, un 
katrai Salaspils novada 
domes priekšsēdētāja 
vietniece sociālajos un sporta 
jautājumos Malda Caune 
pasniedza īpašu rozes aprocīti, 
ko bija darinājusi Daiga Gulbe.

Izstrādāts pilsētas administratīvā  
centra detālplānojums

Detālplānojuma izstrādes pama-
tojums ir nepieciešamība veikt 
Salaspils pilsētas daļas un tai 
apkārtējo teritoriju satiksmes infra-
struktūras pārkārtojumus ar mērķi 
izveidot pilsētas centrālo laukumu, 
ietverot tā labiekārtojuma risināju-
mus, kā arī veikt transporta infra-
struktūras teritoriju robežu pārkār-
tošanu, lai īstenotu satiksmes plūs-
mu pārkārtošanu pilsētas centrā, 
ņemot vērā 2017.gada 8.novem-
brī izsludinātā metu konkursa 
“Salaspils pilsētas centrālās daļas 

ar administratīvajām un kultūras 
iestādēm satiksmes infrastruktū-
ras rekonstrukcija, pilsētas galve-
nā laukuma izveide un labiekārto-
jums”  rezultātus.

Mērķis ir pilsētas centrālās daļas 
turpmākās attīstības labākā risi-
nājuma rašana un tās  īsteno-
jams, izstrādājot detālplānojumu, 
kura uzdevumos ietvertas  būtiskas 
satiksmes organizācijas izmaiņas, 
pilsētas centrālajai daļai piegulo-
šās teritorijas plānotās izmantoša-
nas un izmantošanas aprobežoju-

mu detalizēšana un ielu sarkano 
līniju precizēšana.

Detālplānojuma  projektā iekļau-
tā teritorija ir parādīta attēlā.

Informāciju par detālplānoju-
ma izstrādi interesenti var saņemt 
Salaspils novada domē, Līvzemes 
ielā 8 vai sazinoties ar teritori-
jas plānotājām Līgu Villeri-Madzuli 
un Daci Griķi (tālrunis 67981068), 
kā arī sekojot informācijai www.
salaspils.lv   vai Latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla www.geo-
latvija.lv.

Dalīts prieks – daudzkārt lielāks!

Fantastisko baudījumu dvēselei 
koncerta laikā sniedza latviešu kan-
trī šlāgergrupas “Kaimiņi” līderis 
Viktors Tilčiks, kurš pats raksta un 
pārsvarā arī izpilda savas dziesmas. 
Pasākuma laikā bija iespējams 
apskatīt arī mākslinieces Maijas 
Bērziņas un viņas meitas Zanes 
Bērziņas gleznas.

Visam skaistajam pa vidu bija 
iespēja iemūžināt sevi fotostūrī-
tī, kur bija pieejami aksesuāri 30. 
gadu stila noskaņās.

Sirsnīgs paldies tiem, kas atrada 
laiku un īpaši bija gatavojušies šim 
pasākumam, un visiem, kas bija 
kopā ar mums, svinēja šo dienu un 
dalījās kopīgā priekā!

Kristiāna Šteinblūma, 
Salaspils Sociālā centra  

vadītājas vietniece


